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Årsmøte + Simultan – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Det er som tidligere annonsert årsmøte første del av kvelden. Vi håper å være ferdig med det til 18:45, men 
erfaringsvis tar det ofte noe lenger tid. Sakspapirer ligger på https://nesoddenbk.com/om/aarsmoete/2022. 

Gratulerer så mye til Arne og Arild som vant A-puljen i Nesoddmesterskapet og til Marianne og Jarl Petter 
som vant B-puljen! 

NB! Kantinen blir brukt av skolen så vi kommer antageligvis til å være på de andre rommene bak kantinen. 

Etter årsmøtet spiller vi en simultanturnering. Vi håper å få spilt 24 spill i A og 21 i B. 

 

 Fjerde kveld av Nesoddmesterskapet 

 
Fjerde kveld ble vunnet av Atle og Hans-Thomas foran Arild og Per mens Jan-Ove og Hans Wilhelm kom på 3. 
plass. 

 

 

Sammenlagt ble det helt utrolig tett med 0,4 %-poeng som skilte på de fire første plassene! Men det var 
Arne og Arild som dro av gårde med seieren med Arild og Per på 2. plass. 

Tredjeplass ble delt mellom Per/Trygve og Elisabeth og Sofie. 
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I B vant Mai Lis og Aage den fjerde kvelden foran Svein Erik og Arvid og med Stein og Arne på tredje plass. 

 



 
 
Sammenlagt ble det til slutt en relativt klar seier til Marianne og Jarl Petter. Mens Espen og Marit fikk en like 
klar andreplass. Tredjeplass gikk til Odd Arild og Inger Johanne. 
 

 Nybegynnerne slår til: Marianne og Jarl klubbmestere i B-pulja! 
 
«Det var veldig nervepirrende, og jeg hadde ikke trodd vi skulle klare det! Men det var veldig, veldig gøy!» 
Marianne Grydeland er fremdeles lettere sjokkert etter at hun og makker Jarl Petter Dyrset gikk helt til topps 
i Nesoddmesterskapet i B-pulja forrige uke. 
 
Jarl begynte på bridgekurs i januar 2022, og Marianne et par år tidligere. Jarl er «arvelig belastet» - mormor 
er Inger Johanne Selstad («Lulle»), som er klubbens nest eldste aktive spiller med sine 91 år, og kom på 3. 
plass i klubbmesterskapet sammen med makker Odd Arild Formo. 
 



Jarl reflekterer over hva som er hemmeligheten bak at han og Marianne har hatt jevnt bra resultater over 
tid: «Mye øvelse, jevnt arbeid, fast makker. Vi har godt samspill og blir ikke sure på hverandre selv om vi 
begge gjør mye rart – vi er enige om å ha det gøy.» 
 
Marianne stemmer i: «Vi er ganske like, tar lett på det, og har godt humør. Selv om vi begge er 
konkurransemennesker som liker å vinne!» 
 
Både Marianne og Jarl spiller mye på nett. Hun ser videoer om å spille bridge på Youtube. Og det hjelper å 
være på nybegynnerkurset, sier Marianne, som har vært med som veileder nesten hver gang: «Jeg finner ut 
hvorfor jeg skal melde eller spille på «den måten», og skjønner sammenhengen i meldingene, og da er det 
mye enklere å huske det», sier hun. Jarl legger til at de deltar på Tirsdagsklubben sammen, og da bestemmer 
de seg for å bygge inn en del av det de lærer, i sitt eget system. Da har de det samme grunnlaget, og dette 
funker veldig bra. 
 
«Jarl og jeg spiller ofte på nett sammen – jeg på min Ipad og Jarl på telefonen» sier mormor Lulle fornøyd, og 
legger til at barnebarnet var vant til å spille kort fra han var liten, men at han var misunnelig på henne som 
spilte bridge fordi det så så gøy ut. Så da han meldte seg på kurs i fjor var hun veldig fornøyd. Selv har hun 
spilt fra hun var 18-19 år gammel, og lærte Viennasystemet fra sin onkel.  Det systemet følger hun ennå.  
 
«Mormor har konkurranseinstinkt, og vi kjemper begge om seieren! Selv om hun nok vil benekte det så har 
jeg nok instinktet fra henne… Det er viktig for henne å slå meg, og vise versa! Vi mobber hverandre 
godmodig, vi har samme humor og tåler mye fra hverandre», sier Jarl. 
 
«Jarl er veldig omsorgsfull og snill, han tar godt vare på meg» sier mormor, og legger til at barnebarnet nok 
er veldig sta! Og når man ser Lulle spille er det klart at hun har mye å lære ham ennå, og det er nok Jarl den 
første til å innrømme. Han legger til at mormoren gjerne vil spille mer enn 20 spill: «Er vi ferdige alt nå?» sier 
hun når spillekvelden er over i B-pulja, og er slett ikke klar til å gå hjem. Det er ikke Jarl heller, og de leker 
med tanken om å prøve seg i A. 
 
Hva er viktig for at nye spillere skal bli like gode som dere? Spør jeg Marianne. 
 
«De må ikke tenke at de er dumme om de gjør et dimt trekk – det gjør vi alle» sier hun, og legger til: 
«Uansett hvor langt nede på resultatlista du havner så kan du alltid tenke på et godt spill du hadde. Du må 
ikke tenke at du må kunne alt for å kunne spille bridge og ha det moro! Det er lov å spørre, og å ta tilbake 
både meldekort og kort du har spilt, om du ser du gjør en feil. Det viktigste er å være hyggelig mot makker, 
og ha en hyggelig kveld!» 
  
Sier altså våre nybakte klubbmestere – og vi gratulerer!! 
 
Ane 



 
Glade vinnere og en på tredjeplass! 
 

 Kieler Cup 2023 

 
Kieler Cup 2023 ble arrangert i helgen 18 -20 mars med Ragnhild og Arild som arrangører og Finn som 
turneringsleder. Med ledsagere var vi 106 bridgespillere og 9 ledsagere og turneringen ble styrt på en veldig 
god måte av Finn. Det var et sterkt felt denne gangen med både verdensmestere og norgesmestere på plass. 
Flere av disse er landslagsspillere i dag. Fordi kunnskapsnivået sprikte litt ble det godt mottatt da vi besluttet 
å premiere de 10 første og så trekke resterende premier på resten av feltet. 
 
Turneringen ble fulltegnet allerede før Jul og det har vært opptil 10 par på venteliste gjennom hele vinteren. 
Vi utvidet med 3 par tidlig fordi det var greit med plass i spillelokalene og fordi vi trengte et oversitterpar 
som kunne steppe inn hvis noe inntraff.  
 
Etter 72 spill fordelt over to dager avsluttet vi med selskapsmiddag og premieutdeling.  
 
Vi fikk mye skryt for arrangementet og selve turneringen og det er jo moro når vi vet at hele landet er 
representert og spesielt mange fra Trøndelag, Vestland og Møre og Romsdal.  
 
Trøndelag dominerte og gledelig nok et par fra Follo blant de tre beste: 
1. Per Haltbrekken - Torger Frøseth - Lundamo BK / Byneset BK 
2. Terje Aa - Lars Tore Langørgen - Heimdal BK 
3. Gunn Magni Angelskår - Torbjørn Pedersen Ås BK 
 
  



 
God innsats av klubbens representanter:  
 
Roar Larsen - Arild Olsson - 11 plass 
Ane Haaland - Hans Vigmostad - 15 plass 
Karin Oppegård - Ragnhild Evju Olsson - 32 plass (lå godt oppe etter første dag, men avbrøt da) 
 
Refererer ingen spill her, men dere kan se en fullstendig resultatliste med spillestensiler på resultatsiden til 
nesoddenbk.com. 
 

 Fra rekrutteringsutvalget 

 

Nybegynnerkurset er nå vel i havn, kurskveld 10 ble avsluttet i kveld. Mange av deltakerne har allerede 
prøvd seg i klubben, og flere har tenkt å fortsette. 
 
Tirsdagsklubben fortsetter å snakke om sterke meldinger - i morgen er det åpning med 2NT og Roman Key 
Card Blackwood som er på programmet. Ane står for undervisningen. 
 
 

 KM Par 2023 
 
 

 
 
Det ble ingen stor suksess for Sofie og Elisabeth som dessverre var eneste par fra Nesodden som deltok. Vi 
kan nok en gang gratulere Jørn Johansen og Egil Hansen med seier og deltagelse i NM Par. 

  



 Terminliste 

 
 

 

  



 Ryddeliste 

 

 


